地址：上海市龙漕路128号 地址：上海市浦东新区金高路310号7

电话：34168727 电话：021-58819600

联系人：曾老师 联系人：陈骁凯

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1 乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等

详见招标文件和投标文件。

2 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 2197100 元整。贰佰壹拾玖万柒仟壹佰元整

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点：徐汇区。

2.3 服务期限：首年 1 年

【（本项目资金由财政预算逐年安排，中标后 3 年有效。在服务承包期限内项目经费合

同需逐年签订）。每年结束后由采购人对中标供应商的工作进行考核，考核合格后可以签订

次年合同。每年度合同有效期终止前 2个月，由采购人对中标人进行服务质量年度考评，考

评依据合同、服务承诺和国家相关规定，考核通过的则可续签第二年合同，如年度考核未通

过或项目内容及价格变动较大的（超过原合同采购金额 10％），应重新进行政府采购。】